

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Teplicích dne 6.12. 2022

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL **58140/2022**
Sp. značka: S-KHSUL 56118/2022
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: 477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 25. 11. 2022

Dne 25. 11. 2022 obdržela prostřednictvím datové schránky Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 25. 11. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 56118/2022, a to:

1. Kolik bylo krajskou hygienickou stanicí uloženo pokut za nenošení roušek nebo respirátorů za celé covidové období?
2. V jaké celkové výši byly pokuty uloženy?
3. V jaký výši byla nejčastěji ukládaná pokuta? A kolikrát byla uložena?

K Vaší žádosti o poskytnutí informace, pro období od roku 2020 k datu poskytnutí informace, Vám sdělujeme následující:

Ad. 3 785 pokut
Ad. 4 283 200 Kč
Ad. 1 000 Kč
uložena 2 020x

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 25. 11. 2022 za vyřízenou.

S pozdravem

„otisk razítka“

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)